2021 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社ケンユー
＜本 社＞〒250-0002 神奈川県小田原市寿町 5-19-26 下田ビル

TEL：0465-32-5010 FAX：0465-32-5011

＜東京支店＞ 〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-27-16 NKビル 3F

TEL:03-5363-4045 FAX：03-5363-4046

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業を下記の通りご案内させて頂きます。

期間中、皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

夏季休業日 2021年 8月 12日(木) ～ 8月 16日(月)

2021年 8月 17 日(火)より、営業を開始いたします。

＜休暇前のご注文受付＞

2021年 8月 11 日(水)PM14:00までのご注文商品は当日出荷いたします。

それ以降の受注分につきましては、2021年 8月 17日(火)以降、順次出荷となります。

※商品の在庫状況によっては通常よりも商品の手配にお時間がかかる場合がございますので、

予めご了承願います。

※夏季休業中の FAX・メールやお電話等でのお問合せ、ご注文につきましては休業明けの対応

とさせていただきます。

また、7月 19日(月)～9月 10日(金)頃まで東京 2020オリンピック・パラリンピック開催に

伴う交通規制の影響で、半日～1日程度の配送遅延が発生する可能性がございます。在庫等、

ご確認の上、余裕をもってご注文願います。

なお、期間内の納品などの作業が見込まれる場合は、事前に弊社営業担当までご相談くださ

い。

以上